TROFEO CITTA’ DI BORGO
A.S.D. Arcieri dell`Elice Borgo S.Dalmazzo (R1101029)
Borgo San Dalmazzo, 12-06-2011
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: PARADISO FLAVIO, Benedicti Dario
Comitato Organizzatore: Galante Francesco
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 005B BERGIA Daniele 03 01017 Arclub Fossano A.s.d. 240/ 2 264/ 1 276/ 1 780 24 11
2 1- 003C DI TULLIO Damiano 03 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 250/ 1 251/ 3 271/ 3 772 21 7
3 1- 002A GULLO Daniele 03 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 228/ 3 253/ 2 268/ 4 749 15 5
4 1- 004B ZORZETTO Gianfranco MM 04 01037 A.s.d. G.a.marengo 220/ 4 249/ 4 272/ 2 741 19 4
5 1- 005C SALIMBENE Agostino MM 04 01037 A.s.d. G.a.marengo 190/ 8 244/ 5 259/ 5 693 10 3
6 1- 008A CEDENO Rosario Armando 03 01052 Asd Arc. Varian 195/ 7 243/ 6 252/ 6 690 13 6
7 1- 008B BLANGERO Maurizio 04 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 197/ 6 222/ 7 252/ 7 671 12 2
8 1- 009D VIVONE Gerardo 04 01052 Asd Arc. Varian 207/ 5 197/ 8 229/ 8 633 5 1
9 1- 006B SAMMARCO Gianfranco 04 01037 A.s.d. G.a.marengo 143/ 9 176/ 9 191/ 9 510 3 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 009A ACTIS ALESINA Edda 03 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 226/ 2 250/ 2 257/ 2 733 11 6
2 1- 009B ERCOLE Patrizia 03 01068 A.s.d. -  G.a.m. 232/ 1 239/ 3 259/ 1 730 8 2
3 1- 003D SASIA Gabriella 02 01055 Asd Arcieri Dell'elice 223/ 3 252/ 1 253/ 3 728 12 0
4 1- 009C MELIS Caterina 04 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 203/ 4 218/ 4 241/ 4 662 2 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 008D BOTTERO Angelo 02 01017 Arclub Fossano A.s.d. 251/ 1 257/ 3 270/ 1 778 19 5
2 1- 008C MORELLO Enrico 03 01073 Sporting Druento 241/ 2 261/ 1 266/ 3 768 14 6
3 1- 002B STURNIA Mario 03 01001 Arcieri Alpignano 240/ 3 258/ 2 267/ 2 765 22 9
4 1- 002C PESANDO Roberto 03 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 237/ 5 253/ 4 261/ 4 751 13 5
5 1- 005D PALUMBO Pardo 03 01001 Arcieri Alpignano 237/ 4 249/ 6 260/ 6 746 13 2
6 1- 002D CARBONE Giuseppe 04 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 228/ 7 252/ 5 260/ 5 740 16 5
7 1- 004A FERRERO Carlo 03 01017 Arclub Fossano A.s.d. 229/ 6 239/ 8 258/ 7 726 13 5
8 1- 003B CAUSARANO Renato 03 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 215/ 8 241/ 7 254/ 9 710 11 2
9 1- 006D DE BLASI Giovanni 03 01001 Arcieri Alpignano 205/ 9 220/ 9 255/ 8 680 14 2
10 1- 006C BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano A.s.d. 186/10 207/10 205/10 598 6 2
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 003A BIAMINO Donatella 03 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 243/ 1 263/ 1 259/ 1 765 24 8
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001B VIVONE Alessandro GM 03 01052 Asd Arc. Varian 233/ 1 256/ 1 267/ 1 756 15 5
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 011D GODIO Corrado 00 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 270/ 3 286/ 1 292/ 1 848 51 16
2 1- 012B SAVI Simone Pietro Giovanni 02 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 276/ 1 282/ 3 284/ 3 842 46 19
3 1- 013A TOTI Danilo 04 01055 Asd Arcieri Dell'elice 271/ 2 283/ 2 282/ 4 836 41 10
4 1- 010D BALDI Simone 03 01037 A.s.d. G.a.marengo 262/ 4 280/ 4 284/ 2 826 35 12
5 1- 012C ARNOLDI Francesco 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 237/ 7 277/ 5 282/ 5 796 25 9
6 1- 013D CIPOLLA Salvatore 00 01055 Asd Arcieri Dell'elice 239/ 6 270/ 6 264/ 7 773 18 8
7 1- 011A ARTUSO Paolo 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 240/ 5 254/ 7 267/ 6 761 15 6
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 010B LINGIARDO Ilaria 04 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 160/ 1 202/ 1 255/ 1 617 10 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110612.153658
TROFEO CITTA’ DI BORGO
A.S.D. Arcieri dell`Elice Borgo S.Dalmazzo (R1101029)
Borgo San Dalmazzo, 12-06-2011
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Direttore dei Tiri: PARADISO FLAVIO, Benedicti Dario
Comitato Organizzatore: Galante Francesco
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 013C GENTA Luciano 03 01004 Arcieri Città Della Paglia 279/ 1 282/ 2 288/ 3 849 45 14
2 1- 011B GAMBINO Marco 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 274/ 2 277/ 3 292/ 1 843 49 19
3 1- 010A AME' Marco 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 268/ 3 284/ 1 291/ 2 843 48 24
4 1- 010C BIELLI Giancarlo 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 256/ 4 268/ 4 282/ 4 806 25 3
5 1- 012D MORELLO Giuseppe 04 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 249/ 5 258/ 5 255/ 6 762 22 10
6 1- 011C PECCOLO Dario 04 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 218/ 6 248/ 6 277/ 5 743 22 4
7 1- 012A CHIARENZA Paolo 04 01005 A.s.d. Arcieri Del Gufo 215/ 7 236/ 7 249/ 7 700 15 3
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 013B BOTTERO Simone 04 01017 Arclub Fossano A.s.d. 264/ 1 270/ 1 281/ 1 815 32 8
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001C GODIO Francesco 04 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 269/ 1 280/ 1 282/ 1 831 32 15
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 004C SFONDRINI Remo MM 02 01055 Asd Arcieri Dell'elice 189/ 2 231/ 1 249/ 1 669 10 3
2 1- 007C LANZA Franco MM 02 01049 A.s.d. Arcieri Pino E Chierese 196/ 1 225/ 2 227/ 3 648 3 1
3 1- 007B ZAFFINO Davide 02 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 160/ 3 212/ 4 235/ 2 607 5 1
4 1- 007D DELLAFERRERA Francesco 03 01017 Arclub Fossano A.s.d. 142/ 4 216/ 3 189/ 4 547 9 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 007A FERRARI Renato 02 01037 A.s.d. G.a.marengo 215/ 1 240/ 1 259/ 1 714 14 8
2 1- 006A RACCA Corrado 02 01055 Asd Arcieri Dell'elice 206/ 2 222/ 3 246/ 2 674 7 4
3 1- 004D BRUNO Michele 03 01055 Asd Arcieri Dell'elice 186/ 3 236/ 2 238/ 3 660 8 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110612.153658